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Structura

CONDUCERE

ECONOMIC-ADMINISTRATIV

SECTIA MODELISM
SECTIA SANIE
SECTIA KAIAC-CANOE

SECTIA TENIS DE MASA

SECTIA
RADIOAMATORISM

SECTIA DE SCRIMA

CLUBUL SPORTURILOR TEHNICO-APLICATIVE BUCURESTI

Aleea Matelotilor nr. 1, Sector 1, Bucuresti, CUIL: 4266642, Tel/Fax: 021/222.85.48,
E-mail: csta.bucuresti@sport.gov.ro; www.cstabucuresti.ro

STAT DE PERSONAL la data de 30.09.2024

Functia contractuala

conducere executie

Director
Contabil Sef

Referent de specialitate
Economist

Sef formatie muncitori

Muncitor calificat

Antrenor
Antrenor
Antrenor
Antrenor
Antrenor
Antrenor
Antrenor
Antrenor

Antrenor

grad (treapta)
profesional(a)

nivelul
studiilor
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Art.

Art.

Art.

Art.

Art.

Art.

Art.

Art.

Art.

Art.

Art.

Art.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

38 alin.

baza legala
salariu de baza

(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024
(4) din Legea nr. 153/2017 si
OUG nr. 53/2024

salariu de
drare

Inca

0
w
~
N

7.870

6.218

6.531

5.760

4.869

5.830

6.777

4.701

5.976

2.434

2.620

6.777

6.777

5.689

spor CFP

496

indemnizatie
hrana

264

182

347

347

347

297

347

347

347

173

347

347

347

salariu brut

8.638

8.052

7.061

6.531

6.107

5.216

6.127

7.124

5.048

6.323

2.607

2.620

7.124

7.124

6.036



